ĐƠN ĐỀ ĐẠT NGUYỆN VỌNG CẤP HỌC BỔNG

Loại học bổng:  ...............................................................................................................

Kính gửi:   - Ban Giám hiệu Trường Đại học Nguyễn Tất Thành;

 - Phòng Công tác Sinh viên.

1. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

Họ và tên:  ...................................................................  Giới tính:  .........................................

Ngày sinh:  ...................................................................  Nơi sinh:  ..........................................

Mã số sinh viên:  .........................................................  Mã lớp:  ............................................

Ngành học: ..................................................................  Khóa học:  ........................................

Điện thoại:  ..................................................................  E-mail: .............................................

Địa chỉ liên hệ: ........................................................................................................................

Địa chỉ thường trú:  .................................................................................................................

Kết quả học tập (điểm hệ 4.0):  ...................................  (căn cứ bảng điểm do P.QLĐT cấp)

Xếp loại hạnh kiểm năm học 2019-2020:  ..............................................................................

Chức vụ đang đảm nhiệm (nếu có đánh dấu X vào ô):

 Bí thư kiêm nhiệm lớp trưởng

 Chi hội trưởng kiêm nhiệm lớp phó

 Ủy viên Ban chấp hành Đoàn – Hội cấp khoa trở lên

Các thành tích khác được tặng giấy khen từ cấp Ban Giám hiệu nhà trường trở lên trong

năm học 2019 – 2020 (nếu có):

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

2. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

Sinh viên tóm tắt hoàn cảnh gia đình hoặc tâm sự thêm về gia đình mình:

  .................................................................................................................................................

  .................................................................................................................................................

  .................................................................................................................................................

  .................................................................................................................................................

Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin hứa sẽ tiếp tục phấn đấu đạt

kết quả học tập tốt để không phụ lòng gia đình, nhà trường và doanh nghiệp đã hỗ trợ.

Chân thành cảm ơn!

 Ngày …… tháng …… năm ……

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc